CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

ida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

: legislativo(t)ems.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 044/2024

Sarandi, 23 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, que deixem a critério de cada instituição a quantidade de rifas para que as
escolas e CMEIS possam fazer a arrecadação para pequenos reparos nas escolas, de
acordo com a necessidade e realidade de cada unidade escolar.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

jA

KEILA BATIS A IA "K% GOBIA"
Vereadora-Autora

ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 044/2024 DATA DE AP' SENTAÇÃO 23/02/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO 0' ' ARIA O I DIA: 26/0 P

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENC • II DO ATRAV O 0 FICIO N°
026 024/C DE 2) f 4 2/2024 -"-

OBS. VISTO PRESID .,

N